‘Naim Frashëri’, lagjja ‘Kongresi Elbasanit’ ” 

Loti IV : Mbikqyrje e objektit: “Rikonstruksion i rrugës ‘Kryezjarr’, Njësia Administrative 

Shirgjan, Elbasan” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV: 79714000-2 - Shërbime 

të mbikqyrjes 

6. Fondi limit: 4'393’442 (katërmilion e treqind e nëntëdhjetë e tremijë e katërqind e dyzet e 

dy) lekë (pa tvsh), i ndarë në lote si mëposhtë: 

Loti I: Mbikqyrje e objektit: “Godina e re e kalçetos + Rikonstruksion i objektit 

ekzistues, shtesë anësore, shkallët e emergjencës dhe muri rrethues  në shkollën 

‘Shushicë’ ” me fond limit 923’108 (nëntëqind e njëzet e tremijë e njëqind e tetë) lekë pa 

t.v.sh. 

Loti II : Mbikqyrje e objektit: “Rikonstruksion i godinës ekzistuese dhe i murit 

rrethues, ndërtimi i shkallës së emergjencës  në shkollën ‘Dhaskal Todri’ ” me fond limit 

1’491’958 (njëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e njëmijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë 

pa t.v.sh.  

Loti III: Mbikqyrje e objektit: “Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 – 

vjeçare ‘Naim Frashëri’, lagjja ‘Kongresi Elbasanit’ ” me fond limit 1’794’970 (njëmilion 

e shtatëqind e nëntëdhjetë e katërmijë e nëntëqind e shtatëdhjete) lekë pa t.v.sh. 

Loti IV : Mbikqyrje e objektit: “Rikonstruksion i rrugës ‘Kryezjarr’, Njësia 

Administrative Shirgjan, Elbasan” me fond limit 183’406 (njëqind e tetëdhjetë e tremijë e 

katërqind e gjashtë) lekë pa t.v.sh.  

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Loti I – 12 muaj 

Loti II – 12 muaj 

Loti III – 15 muaj 

Loti IV – 3 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   30/09/2025 Ora: